
1 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU  

XXXXXXX 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

se sídlem: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3  

zastoupena: MUDr. David Kostka, MBA, generální ředitel 

IČO: 47114304             

DIČ: CZ47114304 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 

bankovní spojení: XXXXX 

číslo účtu: XXXXX 

(dále jen „Pojišťovna“) 

a 

Držitel: Santhera Pharmaceuticals (Deutschland) GmbH 

Se sídlem: Marie-Curie-Strasse 8, 79539 Lörrach, Německo 

Zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u: Amtsgericht Freiburg pod reg. č. HRB 701078 

Zastoupený na základě plné moci ze dne 13. 6. 2022 společností: 

Chiesi CZ s.r.o. 

Se sídlem: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8  

IČO: 61679381 

Zapsanou ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 35246 

Zastoupený: Mag. Claudia Höller, jednatelka 

(dále jen „Držitel“) 

 

a 

 

Nový držitel: CHIESI CZ s.r.o. 

Se sídlem: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8  



2 

IČO: 61679381 

Zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 35246 

Zastoupený: Mag. Claudia Höller, jednatelka 

Bankovní spojení: XXXXX 

Číslo účtu: XXXXX 

(dále jen „Nový držitel“) 

(Pojišťovna a Držitel a Nový držitel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně 

jako „smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Pojišťovna a Držitel uzavřely dne 18.10.2019 smlouvu o limitaci nákladů spojených 
s hrazením léčivého přípravku XXXXX (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany na základě dohody o postoupení Smlouvy uzavřené dne 8.9.2022 (dále 
jen “Dohoda”) souhlasily s postoupením dosud ze strany Držitele (postupitele) 
nesplněné části Smlouvy na Nového držitele (postupníka), a to vč. veškerých práv a 
povinností ze Smlouvy a s účinností k datu převodu rozhodnutí o registraci Přípravku 
z Držitele na Nového Držitele. Z důvodu, že k převodu rozhodnutí o registraci 
Přípravku dle Dohody z osoby Držitele na osobu Nového držitele doposud nedošlo, 

ale všechny smluvní strany mají současně zájem na změně níže uvedených ustanovení 
Smlouvy, uzavírají pro vyloučení všech pochybností tento dodatek ke Smlouvě (dále 
jen “Dodatek”) všechny smluvní strany, tedy vč. Nového držitele. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Ustanovení Článku IX. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že se datum „31. 12. 2022“ 
nahrazuje datem „31. 12. 2025“. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, 
zůstávají platná a účinná. 

3.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí 
na uveřejnění tohoto Dodatku mutatis mutandis. 

3.3 Tento Dodatek může být měněn pouze formou písemné dohody smluvních stran, 
která musí být podepsána jejich oprávněnými zástupci. 



3 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v 6 (šesti) stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran 

obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

 

Za Pojišťovnu: Za Nového držitele: Za Držitele na základě plné moci: 

V Praze, dne 09.12.2022 V Praze, dne 28.11.2022 V Praze, dne 28.11.2022 

 

 

…………………………………… 

MUDr. David Kostka, MBA 

Generální ředitel 

ZP MV ČR 

 

 

…………………………………… 

Mag. Claudia Höller 

jednatelka 

Chiesi CZ s.r.o. 

 

 

…………………………………… 

Mag. Claudia Höller 

jednatelka 

Chiesi CZ s.r.o. 

 
 


